

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

2023 - 2 páginas

Caldeirão Grande / BA – Sexta-feira, 15 de dezembro de 2023

SUMÁRIO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 03PP/2023



Documento assinado digitalmente por: DataGov Soluções em Tecnologia Ltda CNPJ 10.982.913/0001-04



Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro 44750-000 – Caldeirão Grande / BA



HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03PP/2023

O Município de Caldeirão — Bahia, torna público que HOMOLOGOU em 15/12/2023, o pregão presencial Nº 03PP/2023, objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de máquinas e equipamentos, Trator Esteira, Pá Carregadeira, 1 (um) gerador de energia de no mínimo 110Kva, para atender as necessidades das Secretarias de Obras e Serviços Urbanos e Secretaria de Saúde, tendo como vencedora a empresa:

1- EMPRESA LICITANTE: A7 LOCAÇÃO DE TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.341.003/0001-94, **R\$ 696.000,00 (seiscentos e noventa e seis mil reais)**.

Publique-se, Caldeirão Grande/BA, 15 de dezembro de 2023. Candido Pereira da Guirra Filho -Prefeito.

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro – Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13